
　

ご
無
沙
汰
致
し
て
お
り
ま
す
、
越
川
ま
さ
ふ
み
で
す
。
4
月
の
市
議
会
議
員
選
挙
に
お
き
ま
し
て
は
、
皆
さ
ま
よ
り
多
大
な
る
支

援
を
賜
り
ま
し
て
、
無
名
の
新
人
・
無
所
属
の
新
人
な
が
ら
、
立
候
補
者
52
名
中
第
11
位
と
い
う
成
績
で
初
当
選
を
飾
る
こ
と
が
で

き
ま
し
た
。
陰
に
陽
に
応
援
し
て
く
だ
さ
っ
た
皆
さ
ま
方
に
、
改
め
て
ご
報
告
申
し
上
げ
た
い
と
思
い
ま
す
。

　

議
員
に
な
っ
た
後
の
活
動
に
つ
き
ま
し
て
は
、
こ
れ
ま
で
もTw

itter

や
ブ
ロ
グ
等
に
て
ご
報
告
し
て
お
り
ま
し
た
が
、
よ
り

多
く
の
方
に
越
川
雅
史
の
活
動
を
知
っ
て
頂
く
た
め
に
、
こ
の
た
び
「
無
名
の
新
人
ニ
ュ
ー
ス
」
を
創
刊
致
し
ま
し
た
。
是
非
と
も

ご
一
読
頂
き
ま
し
て
、
感
想
な
ど
も
伺
え
れ
ば
幸
い
で
す
。

　

な
お
、
今
後
に
つ
き
ま
し
て
は
、
お
財
布
と
相
談
し
な
が
ら
ニ
ュ
ー
ス
の
発
行
部
数
と
頻
度
を
検
討
し
て
い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

　

末
筆
に
な
り
ま
し
た
が
、
寒
さ
が
厳
し
い
日
々
で
す
の
で
、
お
体
く
れ
ぐ
れ
も
ご
自
愛
く
だ
さ
い
ま
せ
。

無名の新人ニュース
無 名 の 新 人 ニ ュ ー ス平成 23年 12 月 25日　通巻第 1号 討議資料④　（1）

第1号

無
名
の
新
人 

無
所
属
の
挑
戦

　

市
川
よ
み
う
り　

２
０
１
１
年
５
月
７
日

チラシを受け取った女性に震災時の活動を感謝される（市川大門通りにて）。

不撓不屈の体力と精神
力。選挙中はほぼ自転
車か「走り」でした。

「若い人に頑張っ
てほしい」と多く
の応援の声を頂き
ました。

に
就
任
し
ま
し
た

建
設
経
済
常
任
委
員
会

副
委
員
長

ご
報
告

私を見掛けたら「こっしー」とお声掛けください！

“
無
名
の
新
人
”躍
進

無
所
属
・
越
川
雅
史
氏 

東北関東大
震災

市川市に住
む我々が

今できること
をやりましょ

う！市川市に住
む我々が

今できること
をやりましょ

う！

● 節電しよう
 ！

　口座記号
番号 　　0

0140-8-507

　口座加入
者名 　　日

本赤十字社
 東北関東大

震災義援金

　取扱期間
 　　　　平

成23年3月1
4日（月）～平

成23年9月3
0日（金）

　三井住友
銀行 ： 銀座

支店　（普）
7176649

　三菱東京
UFJ銀行 ：

 東京公務部
　（普）1032

121

　　口座名
義　日本赤

十字社（ニホ
ンセキジュウ

ジシャ）

　ゆうちょ銀
行 ： 〇一九

店（ゼロイチ
キュウ店）　（

当）0000507

　　金融機
関コード　9

900

　　店番　
019

詳しくは ➡ 
http://ww

w.jrc.or.j
p/contrib

ution/l3/
Vcms3_0

000206
9.html

　　　　　
 もしくは、下

記《担当窓
口》までお問

い合わせ下
さい。

　　　　　
 ［担当窓口］

日本赤十字
社 東北関東

大震災義援
金担当　T

el: 03-34
37-7081

　E-mail: 
info@jrc.o

r.jp

郵便振替
（郵便局）

銀行振込

今、我々が使
用している電

力は被災地
と分け合って

いるものであ
り、

公共交通機
関の運行に

も利用されて
おります。

効果的な節
電と計画停

電への対処
方法はコチ

ラ ➡ http
://setsu

den.yah
oo.co.jp

/

● 募金しよう
 ！

● 給油を控え
よう ！

市川市内で
も支援物資

輸送のため
の給油が行

なわれていま
す。

また、被災地
では仮設住

居代わりに車
が利用され

ています。

ガソリン供給
はまもまく震

災前の水準
に戻り、ガソ

リン不足は解
消されるそう

です。

ガソリン供
給情報はこ

ちらが便利
です。 ➡ ht

tp://resp
onse.jp/

市川市の皆
様へ

日本赤十字
社 東北関東

大震災義援
金窓口

越川まさふ
み事務所に

も

募金箱を設
置しており

ます。

市川南1-2-3
 椎名ビル（宮

田小そば）

TEL : 047-
322-8777

※
見
出
し
、写
真
、赤
線
は
記
事
を
加
工
し
て

　
い
ま
す
。



平成24年カレンダー

1 日 元日

2 月 振替休日

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 成人の日

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火
25 水
26 木
27 金
28 土
29 日
30 月
31 火

1月
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金
11 土 建国記念の日

12 日
13 月
14 火
15 水
16 木
17 金
18 土
19 日
20 月
21 火
22 水
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水

2月
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土
11 日
12 月
13 火
14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火 春分の日

21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火
28 水
29 木
30 金
31 土

3月

無名の新人 無所属の挑戦
HomePage http://www.koshikawa-spirit.net/
　　　　KoshikawaChannel で検索下さい。
　　　　http://ameblo.jp/koshikawa-spirit
　　　　http://twitter.com/koshikawaspirit〒 272-0035　市川市新田 4-12-19-406 号

TEL : 047-377-5777   FAX : 047-727-2111
e-mail : contact@koshikawa-spirit.net

市川市議会議員 越川まさふみ
まずは検索してみてください 市川市  無名の新人 検索検索

お子様、お孫様にどうぞ！！




